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     DÜNYA KUPASI ÖZEL  
DOĞU ve BATI AMERİKA TURU 

Paraguay ve A.B.D. Maç Biletleri Dahil… 
(Premium Section ve VIP Box Bilet Seçeneklerini Sorunuz) 

 
Türk Havayolları Tarifeli Seferleri ile… 

(Anadolu’dan ve Kıbrıs’tan Bağlantı İmkânı) 

15 Haziran 2026 Pazartesi New York Gidiş 

27 Haziran 2026 Pazar New York Dönüş  
 

New York (2) & San Francisco (3) 
Las Vegas (2) & Los Angeles (4)  

11 Gece Konaklama  
 

1.Gün   İSTANBUL – NEW YORK   
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde, uçuşunuzdan 3 saat önce hazır bulunarak bilet, bagaj teslim ve 

pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK11 sayılı direkt ve tarifeli seferi ile saat 18:40’da New York’a 

uçuyoruz. Yerel saat ile 22:30’da New Yorj JFK Havalimanı’na varışımızın ardından bizleri bekleyen özel aracımızla 

otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.  

 

2. Gün   NEW YORK – (New York İkonları Şehir Turu) 
Tam gün sunacağımız serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak düzenleyeceğimiz New 

York İkonları Şehir Turu (150 USD) programımıza katılabilirler. Bu turumuzda, şehrin yoğun temposuna nefes 

aldıran ve Manhattan’ın en önemli yeşil alanı olan Central Park, mimari zarafeti ve kültürel önemi ile öne çıkan 

New York Halk Kütüphanesi, şehrin merkezinde sakin bir mola noktası sunan Bryant Park ve tarihi dokusu ile dikkat 

çeken Grand Central Terminal, Art Deco mimarinin en önemli örneklerinden biri olan Empire State Binası 

panoramik olarak görülecektir. Devamında Brooklyn Köprüsü üzerinden geçerek şehrin iki yakasını birbirine 

bağlayan bu mühendislik simgesini deneyimliyor, ardından kültürel çeşitliliği ve hareketli sokak yaşamı ile öne 

çıkan Chinatown bölgesini panoramik olarak görüyoruz. Turumuzun son bölümünde, dev ekranları, canlı 
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atmosferi ve hiç durmayan enerjisi ile şehrin en bilinen noktalarından biri olan Times Square ziyaret ediyoruz. 

Alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zamanın sonrasında otelimize dönüyoruz.  

 

 

3. Gün   NEW YORK – SAN FRANCISCO 
Otelde gerçekleştireceğimiz çıkış işlemleri ardından, San Francisco’ya gerçekleştireceğimiz uçuşumuz için New 

York Havalimanı’na hareket ediyoruz. Yerel havayolu firması ile gerçekleştireceğimiz uçuşumuzun ardından San 

Francisco Havalimanı’na varıyoruz. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile konaklama yapacağımız 

otelimize transfer. Odaların dağıtılması ve dinlenmek üzere serbest zaman. 

 

4. Gün   SAN FRANCISCO – (San Francisco Fenomenleri ve Outlet Turu) 
Tam gün sunacağımız serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak düzenlenecek olan San 

Francisco Fenomenleri ve Outlet Turu (175 USD) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak San 

Francisco’nun kuzeyinde, Golden Gate Ulusal Rekreasyon Alanı içerisinde yer alan Muir Woods Ulusal Anıtı’nı 

ziyaret ediyoruz. Dünyanın en etkileyici doğal alanlarından biri olarak kabul edilen bu bölgede, yüzlerce yıllık dev 

sekoya ağaçları arasında yürüyüş yaparak doğanın eşsiz atmosferini deneyimleme fırsatı buluyoruz. Redwood 

Deresi boyunca uzanan yürüyüş parkurları ve doğal güzellikler, bölgenin öne çıkan özellikleri arasında yer 

almaktadır. Sonrasında, şehrin yönetim ve kültür merkezlerinden biri olan Civic Center, San Francisco’nun simgesi 

haline gelmiş Golden Gate Köprüsü, sahil boyunca uzanan hareketli yaşamıyla Balıkçı Rıhtımı, şehrin en eski ve 

renkli bölgelerinden Chinatown, şehri tepeden izleme imkânı sunan Twin Peaks, özgürlük ve alternatif yaşam 

kültürü ile tanınan Haight & Ashbury, klasik mimarisi ile dikkat çeken Güzel Sanatlar Sarayı ve kıvrımlı yapısıyla 

dünyanın en ünlü caddelerinden biri olan Lombard Street panoramik olarak görülecektir. Turumuzun son 

bölümünde, bölgenin en popüler alışveriş merkezlerinden biri olan San Francisco Outlet Merkezini ziyaret edilerek 

kaliteli ve uygun fiyatlı alışveriş için serbest zaman sunacağız. Tur bitiminde otelimize dönüyoruz.  

 

5. Gün   SAN FRANCISCO – (Türkiye & Paraguay Dünya Kupası Karşılaşması) 
Sabah saatlerinde serbest zaman sunuyoruz. Rehberimizin belirteceği saatte, konaklama yaptığımız otelden 

hareket ederek Türkiye & Paraguay karşılaşmasının oynanacağı Levi’s Stadium’una doğru yola çıkıyoruz. 

Müsabaka öncesinde, Dünya Kupası atmosferini yakından hissedeceğimiz fan zone alanlarına giderek maç öncesi 

coşkuya ortak oluyoruz. Milli takımımıza Dünya Kupası’nda başarılar dileriz. Maç bitiminde otelimize 

dönüyoruz.  

 

6. Gün   SAN FRANCISCO – LAS VEGAS – (Las Vegas İkonları ve Outlet Alışveriş Turu) 
Sabah otelden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Las Vegas’a gerçekleşecek uçuşumuz için San Francisco 

Havalimanı’na hareket ediyoruz. Yerel havayolu ile gerçekleştireceğimiz uçuşun ardından Las Vegas’a varıyoruz. 

Havalimanında bizi bekleyen özel aracımız ile otelimize transferimizi gerçekleştiriyoruz. Odaların alınmasının 

ardından serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak 

düzenlenecek olan Las Vegas İkonları ve Outlet Alışveriş Turu (95 USD) programımıza katılabilirler. Turumuzda 

ilk olarak, dünyaca ünlü markaların şık mağazalarına, kafe ve restoranlara, kişisel aktivite alanlarına ev sahipliği 

yapan outlet center’da kaliteli ve uygun alışveriş için keyifli bir serbest zaman sunuyoruz. Outlet Center 

ziyaretimizin ardından, Las Vegas’ın büyüleyici atmosferini yakından deneyimleyeceğimiz şehir turumuza 

başlıyoruz. Işıklarıyla geceyi gündüze çeviren ünlü Las Vegas Strip boyunca ilerlerken, her biri farklı konseptiyle 

adeta birer sahne dekorunu andıran ikonik otelleri keşfediyoruz. Dünyaca ün salan ve ziyaretçilerini hayran bırakan 

The Sphere’yi panoramik olarak göreceğiz. Dünyanın en büyük küresel yapı ve LED ekranına sahip olan eğlence 
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arenasını izlemek ve fotoğraflamak için sunacağımız serbest zaman ardından devam edeceğimiz turumuzda 

‘Venedik’in romantik kanallarını Las Vegas’a taşıyan Venetian kompleksi, Paris’in simgesi Eyfel Kulesi’nin eşsiz 

replikası ve şehrin enerjisini yansıtan modern yapılar eşliğinde, Las Vegas’ın ihtişamını tüm detaylarıyla 

hissediyoruz. Tur bitiminde otelimize dönüyoruz. Dileyen ve Las Vegas İkonları turu bitiminde otele dönmek 

istemeyen misafirlerimiz ise Las Vegas’ın dünyaca ünlü şovlarını izleyebilir ve casino alanlarında şanslarını 

deneyebilirler. Geceleme otelimizde. 

 
7. Gün   LAS VEGAS – (Grand Canyon Turu) 
Sabah erken saatlerde, arzu eden misafirlerimiz ile birlikte ekstra olarak düzenlenecek Grand Canyon Turu (275 

USD) programımız için otelimizden hareket ediyoruz. Nevada eyaletinden ayrılarak Arizona eyaleti sınırları 

içerisinde yer alan ve dünyanın en etkileyici doğa harikalarından biri olan Grand Canyon West bölgesine doğru 

yola çıkıyoruz. Yaklaşık 4 – 4,5 saat sürecek yolculuğumuzun ardından bölgeye ulaşıyoruz. İlk durağımız olan Eagle 

Point (Kartal Noktası)’nda, yaklaşık 800 metre derinliğe uzanan büyüleyici kanyon manzarasını izleme ve 

fotoğraflama imkânı buluyoruz. Aynı bölgede, Hualapai Kızılderililerine ait geleneksel yaşam alanlarını yakından 

görerek bölgenin kültürel dokusunu tanıma fırsatı elde ediyoruz. Ardından rotamızı, kanyonun en etkileyici 

panoramik noktalarından biri olan Guano Point’e çeviriyoruz. Burada Colorado Nehri’nin kanyon boyunca uzanan 

eşsiz görüntüsü eşliğinde doğanın gücünü ve ihtişamını hissediyoruz. 

Ziyaretlerimizin ardından Las Vegas’a dönüş yolculuğuna geçiyoruz. Varışımızla birlikte otelimize transfer. 

Dinlenmek üzere serbest zaman. 

** Grand Canyon Helikopter Deneyimi (İlave 350 USD) :  

Grand Canyon’un büyüleyici atmosferini çok daha etkileyici bir perspektiften keşfetmek ve bu eşsiz doğa harikasını 

unutulmaz bir anıya dönüştürmek isteyen misafirlerimiz için helikopter deneyimi sunulmaktadır. 

Bölgeye varışımızın ardından, uçuş organizasyonu ekibi eşliğinde helikopterlere geçiyoruz. Küçük gruplar (5–6 kişi) 

halinde gerçekleştirilen bu özel uçuş sırasında, Grand Canyon’un derinliklerine doğru süzülerek kanyonun 

etkileyici dokusunu ve eşsiz renk geçişlerini kuş bakışı izleme imkânı buluyoruz. 

Colorado Nehri kıyısına inişimizin ardından, bu eşsiz doğa harikasının kalbinde kısa bir mola veriyor ve unutulmaz 

fotoğraflar çekme fırsatı yakalıyoruz. Devamında, nehir üzerinde gerçekleştirilecek tekne turu ile deneyimimizi 

farklı bir açıdan zenginleştiriyoruz. Programın sonunda helikopter ile tekrar yükselerek Grand Canyon’un ihtişamını 

bir kez daha yukarıdan izleme şansı elde ediyoruz. 

 

8. Gün   LAS VEGAS – LOS ANGELES – (Los Angeles Fenomenleri Turu) 
Sabah otelde gerçekleştireceğimiz çıkış işlemlerinin ardından Los Angeles’taki otelimize doğru hareket ediyoruz. 

Varışımızın ardından odaların dağıtılması ve kısa bir dinlenme için serbest zaman. Günün ilerleyen saatlerinde arzu 

eden misafirlerimiz, ekstra olarak düzenlenecek Los Angeles Fenomenleri Turu (115 USD) programımıza 

katılabilirler. Turumuza, sinema dünyasının kalbi olarak kabul edilen Hollywood Boulevard ile başlıyoruz. Oscar 

törenlerine ev sahipliği yapan Dolby Theater, ünlü film galalarının gerçekleştirildiği Chinese Theater ve yıldızların 

izlerini taşıyan Şöhretler Yolu bu bölgede göreceğimiz önemli noktalar arasında yer almaktadır. Ayrıca, şehrin 

simgesi haline gelen ünlü Hollywood yazısını en güzel açıdan görüntüleme fırsatı buluyoruz. Devamında, Los 

Angeles’ın en prestijli bölgelerinden biri olan Beverly Hills’e geçiyoruz. Palmiye ağaçlarıyla çevrili sokakları ve lüks 

yaşam tarzıyla öne çıkan bu bölgede, dünyaca ünlü markaların bulunduğu Rodeo Drive’da keyifli bir yürüyüş 

gerçekleştiriyoruz. Turumuzun devamında rotamızı Pasifik kıyılarına çevirerek Santa Monica’ya ulaşıyoruz. Sahil 

boyunca uzanan canlı atmosfer, sokak sanatçıları ve okyanus manzarası eşliğinde keyifli vakit geçiriyor, gün 

batımını izleme imkânı buluyoruz. Tur bitiminde otelimize transfer. 
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9. Gün   LOS ANGELES – (Universal Studios Turu) 
Sabah saatlerinde serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz için ekstra olarak düzenlenecek Universal 

Studios Turu (275 USD) programımıza katılabilirler. Universal Studios Hollywood’da, film dünyasının perde 

arkasına doğru etkileyici bir yolculuğa çıkıyoruz. Dev prodüksiyonların nasıl hayata geçirildiğini keşfederken, 

gerçek film setlerinde dolaşma ve sahne arkası detaylarına tanıklık etme fırsatı buluyoruz. İleri teknoloji ile 

hazırlanmış simülasyonlar, tematik alanlar ve sürükleyici şovlar sayesinde kendimizi kimi zaman bir macera 

filminin, kimi zaman ise bilim kurgu evreninin içinde buluyoruz. Her yaştan ziyaretçiye hitap eden bu eşsiz parkta, 

eğlence ve sinemanın iç içe geçtiği unutulmaz bir gün geçiriyoruz. Gün boyu parkta serbest zamanın ardından 

otelimize transfer. Dinlenmek üzere serbest zaman. 

 

10. Gün  LOS ANGELES – (San Diego İkonları Turu) 
Sabah erken saatlerde, arzu eden misafirlerimizle birlikte ekstra olarak düzenlenecek San Diego İkonları Turu 

(165 USD) programımız için hareket ediyoruz. Amerika’nın en keyifli sahil şehirlerinden biri olan San Diego’ya 

doğru yola çıkıyoruz. İlk durağımız, Pasifik kıyısında yer alan La Jolla. Okyanus manzarası eşliğinde fokların doğal 

yaşam alanlarını gözlemliyor, bölgenin eşsiz doğasında fotoğraf molası veriyoruz. Ardından, California’nın 

doğduğu yer olarak kabul edilen Old Town San Diego’a geçiyoruz. Renkli yapıları ve Meksika kültürünü yansıtan 

atmosferi ile bu tarihi bölgede keyifli bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Devamında, sahil boyunca uzanan yürüyüş 

alanları ve mağazalarıyla öne çıkan Seaport Village’da kısa bir mola veriyoruz. Turumuzun son bölümünde, şehrin 

simge noktalarını panoramik olarak görüyoruz. USS Midway Museum (dışarıdan), Unconditional Surrender 

Heykeli, Coronado Island ve zarif mimarisi ile dikkat çeken Hotel del Coronado bu bölümde görülecek başlıca 

noktalar arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından Los Angeles’taki otelimize dönüş ve dinlenmek üzere 

serbest zaman. 

 

11. Gün  LOS ANGELES – (Türkiye & A.B.D. Dünya Kupası Karşılaşması) 
Sabah saatlerinde serbest zaman sunuyoruz. Rehberimizin belirteceği saatte, konaklama yaptığımız otelden 

hareket ederek Türkiye & ABD karşılaşmasının oynanacağı Inglewood Stadium’una doğru yola çıkıyoruz. 

Müsabaka öncesinde, Dünya Kupası atmosferini yakından hissedeceğimiz fan zone alanlarına giderek maç öncesi 

coşkuya ortak oluyoruz. Milli takımımıza Dünya Kupası’nda başarılar dileriz. Maç bitiminde otelimize 

dönüyoruz.  

 

12. Gün  LOS ANGELES – NEW YORK 
Otelde gerçekleştireceğimiz çıkış işlemlerinin ardından, New York’a gerçekleşecek uçuşumuz için Los Angeles 

Havalimanı’na hareket ediyoruz. Havalimanında tamamlayacağımız bagaj teslim ve check-in işlemlerimizin 

ardından, yerel havayolu firmasına ait tarifeli sefer ile New York’a uçuyoruz. New York Havalimanı’na varışımız 

sonrasında, İstanbul’a gerçekleşecek dönüş uçuşumuz için pasaport ve bagaj işlemlerimizi tamamlıyoruz.  

 

13. Gün  NEW YORK – İSTANBUL  
Türk Hava Yolları’nın TK12 sayılı direkt ve tarifeli seferi ile saat 00:25’te İstanbul’a uçuyoruz. Türkiye saati ile 17:15’te 

İstanbul Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu. 
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Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 700 USD yerine 600 USD 
Avantajlı Ekstra Tur Paketi İndirim oranı tur hareket tarihinden 5 gün öncesine kadar geçerlidir.  

Tur esnasındaki alımlarda 700 USD yerine 650 USD uygulanacaktır. 

Pakete Dahil Olan Turlar:  

• New York İkonları Şehir Turu (150 USD) 

• San Francisco Fenomenleri Turu (175 USD) 

• Las Vegas İkonları ve Outlet Alışveriş Turu (95 USD) 

• Los Angeles Fenomenleri Turu (115 USD) 

• San Diego İkonları Turu (165 USD) 

(Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3-12 yaş arası 150 USD indirimlidir) 
Not : Universal Studios Turu (275 USD) ve Grand Conyon Turu (275 USD) programları avantajlı ekstra 
tur pakerine dahil değildir.  

 

 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ 

• Türk Havayolları’nın direkt ve tarifeli seferleri ile Istanbul HL (IST) – New York HL (JFK) – Istanbul HL (IST) 

parkurunda gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti,  

• Türk Havayolları uçuşlarında uçak içi ikramlar,  

• New York – San Francisco arası yerel havayolu firması ile tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti, (bagajsız) 

• San Francisco – Las Vegas arası yerel havayolu firması ile tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti, (bagajsız) 

• Los Angeles – New York arası yerel havayolu firması ile tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti, (bagajsız) 

• Havalimanı vergileri ve servis bedelleri,  

• Tercih edeceğiniz otel kategorisinde toplam 11 gece oda bazında konaklamalar,  

• Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri 

• Las Vegas – Los Angeles arası transfer,  

• Türkçe rehberlik hizmetleri 

• TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası 

• Maç Bileti (Seçiminize göre CAT1, CAT2, CAT3/CAT4 tribün biletidir) 
 

 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ 

• Yurt dışı çıkış harcı bedeli  

• Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,  

• Sabah kahvaltıları, öğle ve akşam yemekleri,  

• A.B.D.’deki 3 farklı iç hat uçuşta bagaj hakları, (Her iç hat uçuş için kişi başı 20 kg sınırı ile bagaj başına 45 
USD ile 85 USD arası değişmektedir. Misafir tarafından uçuş öncesi kontuarda ödenir. Belirtilen kilo sınırı 
üzerinde ödenmesi gereken ücret artabilir) 

• Business Class seçeneği,  

• Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve geziler,  

• (Zorunlu) Otel şehir konaklama ve şehir giriş vergileri (150 USD) lokal acente yetkilisine ya da rehbere nakit 
ödenecektir. 

• (İsteğe bağlı) şoför bahşişleri 
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3* ve 4* Şehir Dışı Oteller 

CAT3/CAT4 MAÇ BİLETİ DAHİL  

2 ve 3 Kişilik 

Oda / Kişi 

başı 

Tek Kişilik 

Oda Farkı 

02 – 11,99 

Yaş 

Çocuk 

0 – 1,99 

Yaş 

Bebek 

15 Haziran 2026 4.999 €  825 €  4.799 €  550 €  

 

3* ve 4* Şehir Dışı Oteller 

CAT2 MAÇ BİLETİ DAHİL  

2 ve 3 Kişilik 

Oda / Kişi 

başı 

Tek Kişilik 

Oda Farkı 

02 – 11,99 

Yaş 

Çocuk 

0 – 1,99 

Yaş 

Bebek 

15 Haziran 2026 5.999 €  825 €  5.799 €  550 €  

 

3* ve 4* Şehir Dışı Oteller 

CAT1 MAÇ BİLETİ DAHİL  

2 ve 3 Kişilik 

Oda / Kişi 

başı 

Tek Kişilik 

Oda Farkı 

02 – 11,99 

Yaş 

Çocuk 

0 – 1,99 

Yaş 

Bebek 

15 Haziran 2026 7.499 €  825 €  7.299 €  550 €  

 
Otel Notları :  
*** A.B.D.’nin bazı bölgelerinde otel yıldız kategori sınıflandırması olmadığından, konaklama sağlanacak 
otellerin değerlendirmelerinde booking.com ve agoda.com kalite puanlamaları referans alınmıştır.  
 
 
MAÇ TURU, BİLETLER ve GÜVENLİK ile İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR: 

• Her 2 ülke taraftarının birlikte oturacağı karma tribün sistemi geçerlidir.  

• Yerel güvenlik otoritelerinin FIFA kurallarına, maçın oynanacağı şehrin ya da ülkenin yazılı kanunlarına 

aykırı davranışlarda ya da taşkınlıkta bulunan misafirlerin biletleri olsa da stadyuma alınmaması 

konusunda yaptırım hakkı olduğunu, bu durumun ise firmamızın sorumluluk ve müdahale alanı dışında 

kalacağını hatırlatmak isteriz.  

• Dünya Kupası için Özel hazırlanan bu promosyon üründe Maç biletleri ve yerel havayollarına ait iç 

hat uçak biletleri, rezervasyon anında %100 peşin ödeme ile bloke edilmekte olup (rezervasyonun 

ücretsiz iptal dönemi de dahil olmak üzere) iptal ve iadesi bulunmamaktadır. 

• Tur hareket tarihine 30 günden fazla süre kala yapılan olası iptal işlemlerinde maç bileti, yerel havayolu 

ile iç hat biletleri, servis bedeli için kişi başı CAT3/CAT4 kategorisinde 2.950 € , CAT2 kategorisinde 

3.950 € , CAT1 kategorisinde 5.450 €  cezai bedel uygulanır.   

• Kalan tutar ise, paket tur satış sözleşmesi iptal şartlarına tabiidir.  
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TÜRKİYE vs A.B.D. MAÇI / INGLEWOOD STADYUMU OTURMA DÜZENİ 

 

 
 
 
GENEL ŞARTLAR 
 

• Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez. 

• Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde; WTS  gezi hareket tarihinden 21 gün öncesine kadar turu iptal 

edebilir. Böyle bir durumda iptal bilgisi misafire iletilir. Tur bedelinin tamamı misafire iade edilir. Tur dışında satın 

alınan ilave hizmetlerin iadesinde; WTS ’ dan alınmış olan iç hat bağlantı uçuşu da misafire iade edilir, vize hizmeti, 

seyahat sağlık sigortası kullanılarak misafir adına vize başvurusu yapılmış ise bu hizmetler kullanılmış olacağından 

misafire iadesi yapılamaz, vize başvurusu yapılmamışsa vize ve seyahat sağlık sigortası da iptal edilerek ücret iadesi 

yapılır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu WTS ’ dan bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin WTS  

tarafından iptal edilmesi durumunda WTS ’ dan herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı 

oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder, WTS  sorumlu tutulamaz. 
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• Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde WTS  iyi niyet göstererek turu iptal etmeme hakkında sahiptir. Bu 

durumda turun misafir için münferiden sağlanması söz konusu olacağından pakete dahil rehberlik hizmeti sadece 

yurtdışı gidiş-dönüş alan transferini kapsayacaktır.  

 

İptal ve değişiklik  

• Dünya Kupası için Özel hazırlanan bu promosyon üründe Maç biletleri ve yerel havayollarına ait iç hat uçak 

biletleri, rezervasyon anında %100 peşin ödeme ile bloke edilmekte olup (rezervasyonun ücretsiz iptal dönemi 

de dahil olmak üzere) iptal ve iadesi bulunmamaktadır.  

• Tur hareket tarihine 30 günden fazla süre kala yapılan olası iptal işlemlerinde maç bileti, yerel havayolu ile iç 

hat biletleri , servis bedeli için kişi başı CAT3/CAT4 kategorisinde 2.950 € , CAT2 kategorisinde 3.950 € , CAT1 

kategorisinde 5.450 €  cezai bedel uygulanır.   

• Tur çıkış tarihine 29 gün ve daha az kalması durumunda tur ücretinin tamamını ceza bedeli ödeyerek iptal 

yapabilir. İptal talep edilmesi durumunda, iç hat bağlantı, vize hizmeti, seyahat sağlık sigortası gibi ilave alınan 

hizmetlerin iptal iade şartları iptal talep edilen süreye göre değişkenlik gösterebileceği için iadesi konusunda 

önden bilgi sorulması gerekmektedir. WTS  ilave hizmetlerin iptal iadesi için herhangi bir taahhütte bulunamaz. 

 

Rehberlik Hizmetleri ve Ekstra Turlar 

• Ekstra turlar, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler 

yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları ve içerikleri değişiklik gösterebilir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, 

gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından 

değiştirilebilir. Ekstra turlar sırasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir. 

• Ekstra turlar için tahsis edilen araçlar, bu ekstra turu satın alan misafirlerin kullanımı içindir. 

• Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber 

anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik 

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler 

tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle 

gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse 

konu turların yapılamamasından WTS  sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen 

noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 

• Rehberimiz, turlarımızın içeriğine bağlı kalarak, katılımcı sayısına, müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna 

göre şehir turu ve/veya ekstra turların günlerinde değişiklik yapabilir. Bu durum uçuş saatlerinde oluşabilecek 

değişiklikler karşısında da geçerlidir. 

• Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak 

istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu 

yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları 

noktadan alınırlar. Bekleme esnasında yapacakları kişisel harcamalar kendilerine aittir.  

 

Uçuşlar Hakkında 

• WTS hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, olası ihtilaflarda Türk mevzuatının ilgili hükümlerinin yanı sıra 

Lahey Protokolü ve Varşova Konvansiyonu uygulanacaktır. 

• Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar ya da uçuş saati değişiklikleri olabilir. WTS, bu değişiklikleri en kısa sürede 

bildirmekle yükümlüdür. Yolcu uçuş saatinin değişme/iptal riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 

• 0-2 yaş arası çocuklar sadece alan vergisi bedeli öderler. 
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• Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı 

takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir. 

• Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir ve bu işlemlerin 

misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya da online olarak hava yolu 

firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur. 

• Uçuşlarda oluşabilecek son dakika rötarları ve kapı değişiklikleri, havalimanlarında sesli anons edilmekte ve 

alandaki bilgi panolarında gösterilmektedir. Bu bilgiler bizzat misafirler tarafından takip edilmelidir. 

• Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır 

bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini 

zamanında yaptıran ancak uçağa binmeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan WTS sorumlu 

değildir. Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini 

ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir. 

• Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20 kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik 

gösterebilir. Gidilecek ülkede iç hat uçuşları bulunuyorsa, bu iç hat uçuşlarda valiz ağırlığı 15 kg’a düşebilmektedir. 

Fazla bagaj ağırlık/fiyat kuralları hava yolları tarafından belirlenmekte olup, WTS ’un sorumluluğunda değildir. 

• Uçak biletlerini milleri ile upgrade etmek (business veya first class’a yükseltmek) isteyen misafirlerimiz için; biletleri 

kesildikten sonra hava yolunun (üyeliğinizin bulunduğu hava yolunu kontrol ediniz) müsaitliğine bağlı olarak 

upgrade işlemleri gerçekleştirebilir. Her uçuş için mil garantisi verilmez. Programın biletlerinin upgrade edilebilir 

sınıftan olup olmadığını kontrol ediniz. 

• Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ekstra ücrete tabi olabilir. 

 

Diğer Hususlar 

• WTS misafirin doğrudan otel ile iletişime geçerek yaptığı herhangi bir değişiklik veya iptal işlemi için sorumluluk 

kabul etmeyecektir. Bu durumda WTS ’un iptal koşulları geçerli olacaktır. 

• Tur programında otel(ler) isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için 

seçenekli sunulduğu durumlarda gezi hareketinden 48 saat önce misafire WTS tarafından bildirilecektir. 

• Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi özel dönemlerde oteller belirtilen lokasyonlardan veya km’ 

lerden daha fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce WTS tarafından 

bilgi verilecektir. 

• Satın alınan tura kayıt esnasında; misafir tarafından pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının 

sisteme doğru şekilde girilmesi/beyan edilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı 

bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır. 

• Cep telefonlarınızı yurt dışında kullanabilmek için Türkiye’den ayrılmadan önce, telefonunuzun yurt dışına açık 

olup olmadığını, hattınızın ait olduğu şirket ile iletişime geçerek kontrol ediniz. 

• Konaklama için otel giriş saati 15.00, çıkış saati ise 12.00’dir.  

• WTS tarafından, oda ile ilgili talepler (yüksek kat, genel alanlara yakın, sigara içilen/içilmeyen, yatak tipi) otele 

bildirilir. Ayırtılan odaların, otelin müsaitliğine göre misafirin tercihleri doğrultusunda olmasına özen gösterilir. Bu 

taleplerin gerçekleşmesi otele giriş sırasındaki müsaitliğe bağlıdır ve WTS tarafından garanti edilemez. 

• Otellerde sunulan kahvaltı Türk mutfağında alışılagelmiş zengin kahvaltıdan farklılık göstermektedir. Genelde 

kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı seçenekler ile 

sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir. 

• Bazı durumlarda çift yataklı oda yerine çift kişilik yatak olabilmektedir. Çoğu Avrupa oteli, gerektiğinde 

birleştirilebilen 2 yataklı odalar sunmaktadır.  

• Çocuk ve ek yatak politikası her otelin, oda tiplerine göre değişiklik gösterebilir. 
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• Her türlü ilave yatak ve bebek karyolası, talep üzerine ve otelin müsaitliği doğrultusunda temin edilir ve otel 

tarafından onaylanması gerekir. 

• Odadaki ilave yatak veya bebek karyolası kapasitesi 1 adettir (azami). 

• 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması vardır, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan 

küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama ve coach 

bed olarak adlandırılan yataklardan oluşmaktadır. Misafirlerimiz 3 kişilik oda ve/veya çocuklu rezervasyonlarında 

standart odaya eklenecek ilave yataklar nedeniyle odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini 

beyan etmiş sayılırlar. 

• Otel rezervasyonlarında belirtilen, yetişkinler ile konaklayacak çocuk sayısı ve çocukların yaşları misafirlerimizce 

hatalı beyan edilir ise ilgili oteller ek bedel tahsil edebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yanlış beyanda bulunan 

misafire aittir. Otel tarafından çocuklar için yaş tespitine yönelik kimlik talep edilebilir. 

• 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda, çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki 

yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir. 

• Gün içindeki kur değişimi, TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. İlave talepleriniz, otelde 

alacağınız bazı ek hizmetler (minibar, ütü vb.) otel tarafından ekstra ücrete tabi tutulur. Bu masraflar satın alma 

esnasında ücrete dahil edilmez ve konaklamanız sırasında doğrudan otele ödenir. 

• Bazı ülkeler şehir, turizm ya da yerel düzeyde vergiler ile ilgili farklı uygulamalara sahiptir. Bu şekilde uygulanmakta 

olan her türlü şehir, turizm ya da diğer vergiler, giriş veya çıkış sırasında otel tarafından, misafirden tahsil edilir. 

• Programlarda verilen yol mesafeleri harita bazlıdır. Trafik, hava şartları, gidilen ülkenin coğrafi konumu, yol 

çalışmaları ve şartları gibi durumlarda yolculuk süreleri uzayabilir. 

• WTS zorunlu durumlarda veya gerek gördüğü durumlarda programın içeriğini bozmadan şehirlerin programdaki 

sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir. 

• Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, 

unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan WTS sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında Ülkeye 

ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 

• Tura katılan kişilerin seyahat sağlık sigorta poliçelerini ve herhangi bir sağlık sorunları varsa ilgili ilaç ve raporlarını 

yanlarında bulundurmaları zorunludur.  

• Olası ekstra harcamalar için otele girişte, resmî kurumlarca düzenlenmiş fotoğraflı kimlik/pasaport ve kredi kartı 

ya da nakit depozit, otel tarafından talep edilebilir. Çıkış sırasında talep edilen depozit iadesi otel ile misafir 

arasında olan bir işlem olup, WTS ’un herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır. 

 

Vize ve Pasaport 

• Türk vatandaşları için vize gerekmektedir. Güncel vize prosedürleri ve başvuru süreçleri hakkında ilgili acente 

veya vize departmanları ile iletişime geçilmesi tavsiye edilir. 

• Yeşil pasaport sahibi misafirlerimizin, pasaport süreleri dolduğunda uzatma (soğuk damga) işlemi yaptırmak 

yerine pasaportlarını yenilemelerini önemle tavsiye ederiz. Uzatma yapılmış pasaportlar birçok ülke tarafından 

geçerli kabul edilmemektedir. Bu durumdan doğabilecek olumsuzluklardan acentemiz sorumlu değildir. 

• Yurt dışı çıkış harcı tur ücretine dahil değildir. Çıkış harcının misafirlerimiz tarafından ödenmesi gerekmektedir. 

• Tur bitiş tarihi itibarıyla pasaport geçerlilik süresinin en az 6 ay olması zorunludur. 

• Pasaportların alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır. 

• Acentemiz, misafirlerimiz ile konsolosluklar arasında aracı konumunda olup, vize alımına dair herhangi bir 

garanti vermez. Konsoloslukların vize başvurularını reddetmesi durumunda acentemizin sorumluluğu 

bulunmamaktadır. 
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• Vize başvurularının, tur hareket tarihinden en az 3 ay önce yapılması önemle tavsiye edilir. 

• Vize uygulanan ülkelere yapılacak seyahatlerde, geçerli vizenin aktif pasaport üzerinde bulunması 

gerekmektedir. İptal edilmiş pasaporttaki vizeler geçerli kabul edilmemektedir. Bu nedenle oluşabilecek 

olumsuzluklardan acentemiz sorumlu değildir. 

• Gümrük geçişlerinde sorun yaşanmaması adına pasaportta en az 6 boş sayfa bulunması gerekmektedir. 

• Vize alınmış olması veya vize muafiyeti bulunması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Ülkeye 

giriş ve çıkış yetkisi tamamen pasaport polisinin inisiyatifindedir. Bu kapsamda oluşabilecek durumlar 

acentemizin sorumluluğu dışındadır. 

• Türk vatandaşı olmayan veya çifte vatandaşlığı bulunan misafirlerimizin, seyahat edecekleri ülkenin kendi 

pasaportlarına uyguladığı vize prosedürünü ilgili konsolosluklardan bizzat öğrenmeleri gerekmektedir. 

• Farklı bir ülkede oturum izni bulunan misafirlerin, vize durumlarını bağlı bulundukları konsolosluklardan teyit 

etmeleri gerekmektedir. 

• Yırtılmış, yıpranmış veya hasar görmüş pasaportlar ile seyahat edilmesi mümkün değildir. 
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